Uitslag Wedvlucht

1826

V17 Pont St.Maxence 26-04-2025

Weer:
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noord oost
Naam
Jac. van den Bosch
Mark Bisschop
Jac. van den Bosch
Jos Looijer
Fr. v.d. Linden
Paul d' Hondt
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch

Cornelis van Koppen
Jos Looijer

Jimmy Verheyden
Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Mark Bisschop
Cornelis van Koppen
Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Eddy van Damme

Cornelis van Koppen

Jos Looijer
Cornelis van Koppen
Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Achiel Mattens

Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Junior van Beveren
Cornelis van Koppen
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Achiel Mattens

Paul d' Hondt

Ver

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

DE HERLEVING

Los:10.

Afstand

248,092
251,899
2
242,026
240,959
244,521
3
4
249,887
2
242,118
2
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10

11
244,717

4

3

5

12

6
241,763

4

5

13

14

15
251,225
248,230

7

2

16

17

18

2

6

00

AD/AP

49/40
18/11
49
15/10
10/2
20/16
49
49
33/25
15
22/14
20
20
49
49
49
18
33
18
49
49
33
49
49
15/8
33
15
33
49
33
25/7
20
20
49
49
49
17/3
9/4
33
9
49
49
49
25
20

HULST

Deelnemers:23

Get

Ring

1-1229166V
4-2403940
4-2404015V
2-2202574
4-8448654
1-2102556
4-2404004Vv
4-2404006
4-2403901
4-2403891
0-1536556
2-2202249
3-2322601
2-2229364V
4-2404152
2-2229419v
4-2404578
2-5089732
1-2102824
4-2404023
4-2404154
3-2327745
4-8359737V
3-2320589
4-7008396
4-2403382
3-2322661
4-2403910
4-8359741V
3-2327770
2-2202484
3-2322632
4-2403768
4-2404087V
2-2229466
4-2404083V
2-8497143
2-2202912v
2-5089731
3-2323025V
3-2320499Vv
2-2229360
4-8359725V
2-2202481
4-2403784

Tijd

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13

13.
13.
13.
13.
13.

23.
27.
27.
.19
21.
24.
27.
27.
29.
23.
24.
26.
26.
29.
29.
29.
33.
31.
33.
30.
31.
32.
31.
31.
28.
33.
26.
33.
32.
33.
27.
29.
29.
33.
33.
33.
36.
34.
36.
.35.
34.
35.
35.
29.
32.

22

Duiven:556

56
08
09

33
32
39
41
36
03
32
35
45
49
51
53
21
40
57
51
00
34
11
27
50
39
56
42
21
59
16
52
53
35
36
43
52
31
07
00
58
03
13
46
10

Snelheid

1216, 534
1216,121
1197, 643
1196,273
1195, 527
1195,507
1194, 760
1194,568
1192,211
1191, 953
1183, 760
1183, 643
1182, 689
1182, 422
1182,234
1182, 046
1180, 684
1180, 569
1177,374
1176, 627
1175,791
1175,572
1174,770
1173,288
1171, 744
1169, 611
1169, 585
1169, 336
1168,316
1167,789
1166,434
1165,125
1165,033
1161,569
1161,479
1160,845
1158, 433
1157,071
1156,261
1154,470
1154,094
1153, 647
1152, 754
1152, 533
1152, 494

Punten

1000, 0
994, 6
989, 2
983, 9
978,5
973,1
967,7
962, 4
957,0
951, 6
946,2
940, 9
935,5
930, 1
924,7
919, 4
914,0
908, 6
903, 2
897,8
892,5
887,1
881,7
876, 3
871,0
865, 6
860,2
854, 8
849,5
844,1
838,7
833,3
828,0
822,6
817, 2
811,8
806, 5
801,1
795,7
790, 3
784, 9
779, 6
774, 2
768, 8
763, 4

15,50

11,50

Poules

6,00
3,00

0,30 1---—-
5,00
123456

5,00 123456
5,00 1234--
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Jac. van den Bosch
Paul d' Hondt

Paul d' Hondt
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Eddy van Damme

Eddy van Damme
Gebr. v. Beveren
Caro Dehulsters
Eddy van Damme
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Cornelis wvan Koppen
Cornelis van Koppen
Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Jimmy Verheyden
Junior van Beveren
Jos Looijer

Jac. van den Bosch
Mark Bisschop
Gerard Vioen

Mark Bisschop

Jos Looijer
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Paul d' Hondt
Paul d' Hondt
Jac. van den
Jac. van den
Jos Looijer
Cornelis wvan
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Mark Bisschop
Gerard Vioen

Bosch
Bosch

Koppen

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Mark Bisschop

Mark Bisschop
Wijnand Geers
Gerard Vioen
Gerard Vioen
Gerard Vioen
Eddy van Damme
Wijnand Geers
Paul d' Hondt
Gerard Vioen
Frans Braem
Mark Bisschop

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
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3
248,230
245,135

4

10
11
12
13
20
14

4

3

4

21
4
251,658
5
5
15
16
17

9
10
22
23

6
18
24
25

5

6

2

26
27

7

8
245,150

3

=N O o

6
243,581
9

49
20
20
33
33
22
22
15
15
17/6
10/3
15
33
33
33
33
49
33
22
9
15
49
18
20/10
18
15
33
33
33
20
20
49
49
15
33
49
49
22
18
20
49
49
18
18
43/4
20
20
20
15
43
20
20
78/8
18

13
15

21

14

16

15

27

49
39

26
42

10
39

60
12

1-1229216V
3-2322622
2-2202232
2-5089771
2-5089743
9-1709639
1-1233817
3-7087218
3-9350630
0-2019420
4-8448490
1-7054748
2-5089735
4-2403395
2-5089755
4-2403399
2-2229433
4-2403916
3-9350494
4-2403608
3-2322738
4-8359735V
2-2202512
3-9350795
4-2403934
4-2403886
4-2403902
3-5058718
4-2403914
4-2403765
3-2322611
1-1229142
3-2320540
4-2403872
2-5089757
2-2229532V
4-2404033V
4-2404201
2-2202501
9-1709673
4-8359740
3-2320571V
3-2322418
3-9350684
1-2102530V
9-1709672
4-8448771
3-9350796
4-8448251
4-2403505V
3-2322607
1-1233885
4-2403269
2-2202502

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

35.
32.
32.
37.
37.
30.
30.
33.
33.
36.
34.
34.
38.
38.
38.
38.
37.
38.
32.
37.
32.
37.
41.
41.
.32
32.
39.
40.
40.
35.
35.
38.
38.
33.
40.
39.
39.
33.
42.
43.
40.
40.
.01
44 .
38.
43.
44.
44.
38.
39.
38.
45.
38.
45.

41

44

17
16
24
05
06
30
37
16
18
54
25
08
42
43
46
49
16
57
19
41
20
56
17
13

57
59
00
03
22
29
40
42
37
36
01
03
48
58
04
18
19

06
07
56
08
25
17
01
39
09
06
40

1152, 397
1151, 952
1151,229
1151,113
1151, 023
1150,206
1149, 569
1147,389
1147,210
1144, 443
1143,264
1142,744
1142, 603
1142,516
1142,255
1141, 994
1141,877
1141,299
1140, 364
1140,240
1139, 840
1138,384
1138,356
1137, 607
1137,071
1136, 539
1135, 938
1135, 852
1135,594
1135, 369
1134,756
1134, 566
1134, 393
1132, 993
1132, 761
1132, 753
1132,581
1132, 452
1129, 761
1128,172
1126,155
1126,069
1124,466
1124,048
1123, 941
1123,806
1122,803
1121, 385
1121, 021
1119, 323
1118, 321
1117,733
1116, 830
1116,244

758, 1
752,7
747,3
741,9
736,6
731,2
725,8
720, 4
715,1
709, 7
704, 3
698, 9
693,5
688, 2
682, 8
677, 4
672, 0
666,7
661, 3
655, 9
650, 5
645,2
639, 8
634, 4
629, 0
623, 7
618, 3
612, 9
607,5
602, 2
596, 8
591, 4
586, 0
580, 6
575,3
569, 9
564,5
559,1
553, 8
548, 4
543, 0
537,6
532,3
526,9
521,5
516,1
510, 8
505, 4
500, 0
494, 6
489,2
483, 9
478,5
473,1

1,80
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden

Jos Looijer

Frans Braem

Gebr. v. Beveren
Caro Dehulsters
Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Piet Bolsens
Cornelis wvan Koppen
Paul d' Hondt

Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Wijnand Geers

Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Achiel Mattens
Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Caro Dehulsters
Achiel Mattens
Frans Braem

Gerard Vioen

Jos Looijer

Achiel Mattens
Cornelis van Koppen
Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Eddy van Damme

Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Frans Braem

Jac. van den Bosch
Eddy van Damme

Piet Bolsens
Cornelis van Koppen
Gebr. v. Beveren
Frans Braem

Frans Braem

Jos Looijer
Cornelis van Koppen
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Frans Braem

Paul d' Hondt
Angelo vd Veeken
Eddy van Damme

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
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2
12
13
14
243,202
19
15
29
.
3
8
9

24

12

37

7

16
244,169

8

49
22
15
78
17
10
20
20
20
13/3
33
20
49
22
43
22
22
49
49
25

22
10
25
78
20
15
25
33
18
49
33
49
22
49
15
49
33
78
49
15
13
33
17
78
78
15
33
22
49
78
20
70/8
15

21
1

2-2229448V
3-9350495
1-2102899
2-2202812
3-2322964
3-9350857
4-2403788
3-2322608
4-2407439
1-1232964
2-8507964
3-2322638
3-2320567V
4-8448746
4-2403502
3-9350463
1-1233838
4-8359732
2-2229418
4-2404178
3-9353715V
4-8448762
2-8497320
3-2322877
3-2322223
0-1536689
4-2403884
2-2202486
2-5089767
3-2322408
3-2320548
3-2327763
4-2404081
4-8448739
4-8359727
4-8448712
4-2404049
3-2327751
3-2322216
1-1229191
3-9350621
3-9350503
3-2327757
3-2322931
3-2322253
3-2322280
1-2102878
2-5089765
4-2404204
1-1229200
3-2322296
4-2403791
3-2322347V
2-2202667

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

42.
37.
37.
38.
43.
40.
40.
40.
40.
39.
45.
.06
44.
39.
42.
39.
39.
45.
45.
39.
45.
40.
43.
40.
.06
49.
41.
40.
48.
50.
46.
48.
47.
41.
47.
44 .
.15
49.
43.
47.
44 .
43.
49.
48.
43.
43.
42.
50.
43.
48.
44.
46.
46.
46.

41

42

47

27
06
06
53
05
35
18
27
28
18
32

42
23
11
48
55
26
32
47
48
17
23
26

39
00
51
28
22
56
40
02
37
09
07

08
22
32
27
14
32
12
56
57
33
01
15
58
49
14
09
39

1115,270
1115,239
1114,814
1112,833
1112,722
1111, 301
1109, 944
1109,190
1109,106
1108, 992
1107, 984
1105,929
1104,103
1103, 631
1103, 369
1101, 539
1100, 955
1100,511
1100, 023
1100, 006
1099, 255
1099,122
1097,373
1096, 761
1096,716
1095, 831
1095,141
1094, 693
1093, 759
1093,470
1093,237
1092, 801
1092, 755
1092,510
1092,194
1091, 844
1091, 713
1090,576
1090, 497
1090, 354
1090,223
1089, 452
1088, 675
1087,773
1087,738
1087, 657
1087,513
1086, 388
1084, 517
1083,528
1083,464
1080, 835
1079, 675
1079, 641

467,7
462,4
457,0
451,6
446,2
440,9
435,5
430,1
424,17
419,4
414,0
408, 6
403, 2
397,8
392,5
387,1
381,7
376,3
371,0
365,6
360,2
354,8
349,5
344,1
338,7
333,3
328,0
322,6
317,2
311,8
306,5
301,1
295,7
290, 3
284,9
279,6
274,2
268,8
263,4
258,1
252,17
247,3
241, 9
236,6
231,2
225,8
220, 4
215,1
209,7
204,3
198,9
193,5
188,72
182, 8



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Comb E & M Kint
Michel Lourenssen
Guy Fijen

Comb E & M Kint
Frans Braem

Gebr. v. Beveren
Gerard Vioen

Jos Looijer
Cornelis wvan Koppen
Gerard Vioen

Piet Bolsens

Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Fr. v.d. Linden
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Angelo vd Veeken
Gerard Vioen

Mark Bisschop
Achiel Mattens
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers
Gebr. v. Beveren
Jac. van den Bosch
Gebr. v. Beveren
Jac. van den Bosch
Michel Lourenssen
Achiel Mattens

Guy Fijen

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

2

3

2
242,696
248,152

3

8

4

8

10

25

9

3

13

14

=
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70
70
17
18/2
21/2
17
78
17
20
15
33
20
13
22
22
10
70
70
70
70
70
20
18
25
49
43
17
49
17
49
18
25
21

3-2322302
3-2322324V
4-2403837
1-2130785
1-2102455
4-7008406
1-2132507
3-2322996
1-1233900
3-2322727
4-2403920
2-8497395
3-9350517
4-8448754
4-2404205
1-1233266
2-2202530
3-2322385
3-2322314V
3-2322303V
3-2322323
2-8497391
4-2403926
9-3903711
1-1229230V
4-2403503
1-2103108
4-2404017V
0-2031372
4-8359733
3-2322765
3-2322873
2-2202172

Eerste eerstgetekende is gewonnen door Jos Looijer met prijs 4

De zak voer is gewonnen door Eddy van Damme met prijs 25

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

46.
46.
53.
45.
50.
53.
46.
50.
54.
45.
52.
54.
47.
46.
46.
45.
48.
48.
48.
48.
48.
55.
56.
46.
52.
50.
53.
52.
53.
53.
.59
47.
53.

47

15
16
00
07
21
17
23
51
03
12
38
32
10
20
23
19
20
39
47
50
50
54
16
52
50
06
04
57
06
01

09
17

1079,198
1079,119
1078,221
1078,089
1077,284
1076, 911
1075, 966
1075,286
1075,230
1074,716
1074,168
1073,014
1070,588
1069, 742
1069, 506
1069,422
1069, 352
1067,871
1067,248
1067,015
1067,015
1066, 798
1066,164
1065, 661
1065,534
1065,408
1065,059
1065,000
1064,907
1064, 696
1064,533
1064,332
1063,738

177,4
172,0
166,7
161,3
155,9
150, 5
145,2
139,8
134,4
129,0
123,7
118,3
112,9
107,5
102,2
96, 8
91,4
86,0
80,6
75,3
69,9
64,5
59,1
53,8
48,4
43,0
37,6
32,3
26,9
21,5
16,1
10,8

5,4



Specificatie gewonnen series op vlucht: V17 Pont St.Maxence 26-04-2025

Poule

17
17
18
18
18
19
20
20
20
20
20

s2
s2
s3
s3
s3
s4
s2
s2
s2
s2
s2

ad
ad
oa
oa
oa

oca
ca
oca
oca
oca

Naam

Paul d'

Junior van Beveren

Hondt
Mark Bisschop
Mark Bisschop

Mark Bisschop

Cornelis van Koppen

Mark Bisschop
Hondt
Hondt
Jimmy Verheyden
Hondt

Paul d'
Paul d'

Paul d'

Spel

WHENRPRPRRPRNERERRPN

PC

12
19

2
38
68
18

2

6
13
11
33

Get

N

O O O WkRFERFEOUNDW

Snelheid

1183, 643
1177,374
1216,121
1157,071
1138, 356
1180, 569
1216,121
1195,507
1182,689
1183, 760
1165,033

PC Get Snelheid

76
68
17
40
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Prijsverdeling voor vlucht: V17 Pont St.Maxence 26-04-2025

Aantal deelnemers:23
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Aantal duiven:556
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1134,756
1138, 356
1180, 684
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1152,494
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Snelheid

1177,374
1140,240
1129, 761
1167,789

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag
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